
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  21 лютого 2017 р. 
 

Про внесення змін до рішення  
п’ятої сесії сьомого скликання  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 26.01.2016  
року «Про затвердження міської  
програми оздоровлення та відпочинку  
дітей на 2016-2019 роки» 
 
         Керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

відповідно до ст.7 Закону України „Про оздоровлення та відпочинок дітей”, 

враховуючи рішення двадцять восьмої сесії Полтавської обласної ради 

шостого скликання від 30.04.2015 «Про обласну Програму оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2015 - 2019 роки», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та  правопорядку (протокол №19 від 

13.02.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
     Затвердити склад міського штабу з організації оздоровлення та 

відпочинку дітей на період до 2019 року у новій редакції згідно з додатком. 
 

 

 

 

 

Міський  голова                     (підписано)                                      Д.Г. Биков         
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток  

до рішення 20 сесії 

Горішньоплавнівської міської  

ради сьомого скликання  

від 21.02.2017 р. 

 

С К Л А Д 
міського штабу з організації  оздоровлення  
та відпочинку дітей на період до 2019 року 

 

П.І.Б. Посада 

Угнічева Надія Дмитрівна - заступник міського голови, голова штабу 

Оробченко  

Тетяна Володимирівна 

- начальник відділу у справах сім’ї та молоді 

служби у справах дітей, сім'ї та молодіжної 

політики виконкому, заступник голови штабу 

Качанова  

Тетяна Сергіївна 

- головний спеціаліст відділу у справах сім’ї та 

молоді служби у справах дітей, сім'ї та 

молодіжної політики виконкому, секретар штабу 

 Члени штабу: 

Василенко 

Лариса Павлівна 

- начальник служби у справах дітей, сім'ї та 

молодіжної політики виконкому 

Когут 

Ольга Леонідівна 

- начальник відділу профілактики та соціальної 

роботи  служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики  виконкому  

Ковпак  

Юрій Васильович 
- начальник управління охорони здоров’я 

Кістеньов  

Олексій Миколайович 

начальник відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 

управління Держпродспоживслужби  (за згодою) 

Мартинович Наталія 

Вікторівна 

- директор комунального підприємства ДСОЦ 

«Горизонт» 

Карпенко  

Ольга Олексіївна 

- завідувач сектору фізичної культури і спорту 

відділу культури, спорту і туризму  

Прядко  

Антоніна Іванівна 
- Дмитрівський сільський голова (за згодою) 

Стайко 

Наталія Іванівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності 

Чернявська Світлана 

Петрівна 

- начальник управління соціального захисту 

населення 

Шошина  

Ірина Володимирівна 
- начальник відділу освіти 

 

 

Секретар міської ради             (підписано)                                  С.С. Дорота 
 

Оробченко  

2-10-23 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


